
COMUNE DI AGLIANA DECRETO N. 292/SD DEL 19.12.2014

OGGETTO: NOMINA TITOLARE DELLA SEGRETERIA CO-
MUNALE CONVENZIONATA DEI COMUNI DI 
AGLIANA E MONTALE.

IL SINDACO

 RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 86 del 27/11/2014, resa immediatamente eseguibile, con 
la quale il Comune di Agliana ha approvato la Convenzione per la gestione associata del servizio di 
Segreteria Comunale con il Comune di Montale;

 RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 95 del 26/11/2014, resa immediatamente eseguibile, con 
la quale il Comune di Montale ha approvato la Convenzione per la gestione associata del servizio di 
Segreteria Comunale con il Comune di Agliana;

 RICHIAMATA, altresì, la Convenzione stipulata dai Sindaci dei rispettivi Comuni in data 05/12/2014;

 RICHIAMATA la nota a firma del sottoscritto in data 09/12/2014 - ns. Prot. 22772, con la quale veni-
va individuato nella Dr.ssa Donatella D’Amico il Segretario Comunale Titolare della Segreteria Con-
venzionata dei Comuni di Agliana e Montale;

 VISTA la nota pervenuta dalla Prefettura di Firenze Ex-Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo 
dei Segretari Comunali e Provinciali – Sez. Regionale Toscana in data 10/12/2014 (Prot. uscita nr. 
1170006), con la quale si comunica che la Prefettura di Firenze, con proprio decreto prot. n. 116973 - 
Area Vicariale del 10/12/2014, ha preso atto dell’avvenuta costituzione della sede di segreteria con-
venzionata in oggetto a decorrere dal 01/01/2015 e, comunque, dalla presa di servizio del Segretario 
Comunale nominato quale titolare della stessa;

 ATTESA la necessità di procedere alla nomina del Segretario Comunale Titolare della Segreteria Con-
venzionata in oggetto, nella persona della Dr.ssa Donatella D’Amico;

 VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

 VISTO il Testo Unico n. 267/2000 e succ. modificazioni ed integrazione;

 VISTO il DPR 465/97;

 CONSIDERATO che il Comune di Agliana è stato individuato nella Convenzione Comune Capofila;

D E C R E T A

1) Di nominare la Dr.ssa Donatella D’Amico Segretario Comunale Titolare della Se-
greteria Convenzionata dei Comuni di Agliana e Montale a far data dal 1 GEN-
NAIO 2015;

2) Copia del presente provvedimento sarà trasmesso al Segretario Comunale Dr.ssa 
Donatella D’Amico, alla Prefettura di Firenze Ex-Sezione Toscana dell'Agenzia 
Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali ed al  
Comune di Montale.

Agliana, 19.12.2014

F.to Il Sindaco
Dr. Giacomo Mangoni

_____________________________________________________________________________________

Ai sensi dell’art. 147 bis del D.L.gs 267/2000, si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la correttezza e la regolarità dell’azione amministrativa

Agliana, lì 19/12/2014 Il Responsabile UOC 1/AG
   F.to Dr.ssa Elena Santoro


	OGGETTO: NOMINA TITOLARE DELLA SEGRETERIA COMUNALE CONVENZIONATA DEI COMUNI DI AGLIANA E MONTALE.
	IL SINDACO
	D E C R E T A

